Sol in geminis

terru dicit qd dñs hysop  
h̄e. 7 confectum dimittet  
eos. hoc autē uolum fac  
tum est ut ad implectē  
qd dictum est p ppham  
dicentē. Dicit filie syon  
lacet tu ueniat tibi  
manifestat. sedens sup  
alimā 7 pullum filium  
sic pph̄ illi h̄e. Et addyret  
alimā 7 pullum. et ipo  
suecunt sup eos uetumē  
ta sua. 7 est desup sedente  
eccl̄. plurima autē tur  
ba strauet uetumēta  
sua in uia. Alij autē ce  
debant ramos de arbori  
b. et stercerant in uia  
Turte autē que p̄cedebant  
et que sequebant. clam  
abant dicentes. Osanna  
filio dauid benedictus  
qui uenit in noīe dñi.  
Ite in uia. de. sicut in oī  
die comunica. offi.

ubi  
subiungit uelut  
aut desuper se  
erunt.

Idcirco dñs tenent animas meam dicit  
meas in se. confido non erubesciam.  
nec erubesciam me nimis enim est et cō  
turbatū qui et cōp̄tū h̄. fundentur  
**H**ec facta nos secreta  
dñe p̄renti p̄uent  
uirtute mundos ad fu  
tum faciunt puriores ue  
nute p̄ncipii dñi. Et  
dñs dicit. Insuper et terra  
ubi dicit fructus suum post d.  
Suscepimus dñe mi  
**S**ediam tuā in mod  
o tēpl̄ tu. 7 reparatus  
nre uentura sollempni  
a congruus honoribz p̄  
cedimus. nulla cum d.  
neciamus dñi. finat. et h̄  
p̄ totū annū generalit̄  
obsecramus qm̄. Glans se  
si dñe an uenit. Et qd d.  
Et. Quidam uenit in uia. h̄.  
am̄. h̄. uia. sc̄a. dñi.  
**P**opulus syon ex dñi uenit ad  
celsitudē. genit. 7 aduocem suum

ii.

Et gloriā noīe sui in terra cadet  
et. **C**um ergo est uenit qui  
dedit ut. o. uel p̄. dñe.  
tota dñe cōdō nra  
ad reparandas uingni  
a tu inas ut p̄tus adue  
tum purioris t̄. merab  
scitur meremur. Et  
s̄. **Q**ue. dñe.  
cum q. scripta sunt ad  
nram doctrinā scripta fe  
ut p̄ pauam 7 consolam  
onē scripturas. s̄. p̄n̄. h̄. u  
am̄. dñs autē p̄mēna  
e 7 solat̄ de uob id ip  
sum sage in altitudine  
sedm̄. ih̄m. xpm̄. ut una  
numet uno ore honorifi  
catis dñi. 7 p̄tē dñi nra  
ih̄u. xpi. p̄tē q. suscipre  
mūtē fiat. 7 xpe susce  
ptuos in honore dei. di  
co tū ih̄m. xpm̄. manifi  
cāt̄ fuisse a celsationis  
p̄tē uenitē dei. ad.

firmandas p̄missiones  
p̄tē. dñe. autē super  
misēdia honorare deim  
fiat scripta est. p̄tē  
oficebor tibi in gentibz  
dñe. 7 nō tuo cantabo.  
Et ecce dicit letamini gē  
tes et plebs eius. Et terū  
laudate oēs gentes dñm.  
et magnificate eū omēs  
p̄li. Et uelut ysaas au  
tē. Et tade ieste. 7 qui ex  
surgit regere gentes. i  
eū gentes sperabunt dñs  
autē s̄. p̄tē. uos of  
gaudio 7 p̄tē in creden  
dout habundat in spe  
et uirtute sp̄c̄. s̄. h̄.  
on p̄tē. dñe. et dñs manifeste  
uocet. **C**ongregat dñs sc̄a. et  
qui aduenit in uenitē. et  
sup̄. dñe. Alia. s̄. h̄.  
in h̄. que dicit. sicut in endem  
dñi. dñm. **S**icutis eant  
p̄tē. n̄. in uia. uel. s̄.

Nullo tpe: Dixit lucas  
 the discipulis suis. Et sig-  
 na in sole et luna et stellis  
 et in terris presitura gen-  
 tum pre confusione sonit-  
 uis maris et fructuum arbor-  
 um hōibz pre amorem et  
 expectationem si suspēci-  
 untis ocelli. Nam iur-  
 tes celoz mouebuntur.  
 Et tunc uidebunt filii  
 hōis uenientē in nube.  
 cū prestare magna et  
 maiestate. Hys autē sic  
 et in capiente respicere  
 et leuare caput uerū qm  
 appropinquat redemptio  
 uis. Et dixit illis similitu-  
 dinēs. Videtis fructus et om-  
 nes arborēs. Sic producit  
 tam et se fructū. Sic qm  
 ppe est etia fructus et uos cū  
 uideritis hec fieri. Scitote  
 qm ppe est regnū dei ad-  
 men dico uobis. quati-

preteritbit generatio hec  
 donec omnia fiant. Et celi et  
 terra transibunt. uerba autē  
 mea non transibunt. Ego s.  
 Offic. Huius autē commeteret unum  
 ab eis nos et plebs. Ita leuatur et  
 ostendit nobis dicit. et uidebunt uiam  
 et salutare uerum dicit nobis. *600.*

**P**lacare qd dñe humi-  
 litatis nre prece et  
 hostijs et ubi nulla sup-  
 plicat suffragia meritorij  
 uis nob succurre p fidei p-  
 p. *com. in. Ihesu surge et ita in  
 medio et iudicandus est. que ut  
 mer ubi ad uisio. post  
 Refecta cibo spua. co-  
 lit alimonie supplicet re  
 dñe deprecamur. ut hui  
 participatione misterij  
 doceas nos terrena despicere  
 et amare celestia. p. *600.*  
**G**audere munera in of-  
 ficio in dño sempiternum. *fr.   
 diogaudere modesta uis uis**

sic dñs hōibz dicit ppe est uisus. Colla-  
 tu fuit sed in omni oratione peccata

nre in omni oratione ppe dñi. *600.*  
 Legit de qd dicitur omni uisus est  
 uobis cecidit uisus et uisus magis

**T**uram qd dñs p-  
 nris accomoda et mentis  
 nre tenebras graue uis-  
 tationis illustra. *ad cor.*

**I**te nos an-  
 tate homo ut nu-  
 mero xpi et dispensato-  
 res ministrorum de beca  
 quatuor in dispensato-  
 re uisus qui uenit uisus.  
 Et hui autē p minimo et  
 ut uobis uideat aut ab  
 humano die. *600.* *600.* *600.*  
 ipm iudico. *600.* *600.* *600.*  
 michi confitit. *600.* *600.* *600.*  
 in hoc uisus aut fuit. *600.* *600.* *600.*  
 aut uideat me dñs et  
 itaq nolite ante caput u-  
 dicare. quo ad usq uenit

dñs qui illuminabit ab  
 se condita tenebras et mani-  
 festabit consilia cordis.  
 Et tunc laus erit unigen-  
 ge ad deo. *600.* *600.* *600.*  
 dñs qui illuminabit ab  
 se condita tenebras et mani-  
 festabit consilia cordis.  
 Et tunc laus erit unigen-  
 ge ad deo. *600.* *600.* *600.*